21512566 din 12.12.2025  

”Procurarea autobuzelor pentru transportarea elevilor”, 

subsemnații B.C. ”Victoriabank” S.A. înregistrată în mun. Chișinău, str. 31 August 1989 nr. 141, ne obligăm 

față de Școala sportivă de fotbal CEADIR să plătim suma de 23.168,00 (douăzeci și trei mii una sută 

șaizeci și opt) MDL, la prima sa cerere scrisă şi fără ca acesta să aibă obligația de a-şi motiva cererea 

respectivă, cu condiția, că în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea şi 

datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare: